АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   22.12.2023             611-ПА

О внесении изменений в постановление администрации Асбестовского

городского округа от 30.03.2022 № 185-ПА «Об утверждении Порядка

взаимодействия органов местного самоуправления Асбестовского городского

округа, их подведомственных учреждений и предприятий при принятии

решений о списании объектов незавершенного строительства, произведенных

капитальных вложений в объекты недвижимого имущества, финансирование

которых осуществлялось за счет средств местного бюджета и создание которых

не было завершено»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 27, 30

Устава Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Асбестовского

городского округа от 30.03.2022 № 185-ПА «Об утверждении Порядка

взаимодействия органов местного самоуправления Асбестовского городского округа,

их подведомственных учреждений и предприятий при принятии решений

о списании объектов незавершенного строительства, произведенных капитальных

вложений в объекты недвижимого имущества, финансирование которых

осуществлялось за счет средств местного бюджета и создание которых не было

завершено, утвержденный постановлением Асбестовского городского округа» (далее

– постановление):

1) изложить приложение № 3 к постановлению «Состав комиссии по списанию

объектов незавершенного строительства, произведенных капитальных вложений

в объекты недвижимого имущества, финансирование которых осуществлялось

за счет средств местного бюджета и создание которых не было завершено» в новой

редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить в сетевом издании в сети «Интернет»

по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского городского округа

(www.asbestadm.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на Первого заместителя главы Асбестовского городского округа Л.И. Кирьянову.

Глава

Асбестовского городского округа                                                  Н.Р. Тихонова

consultantplus://offline/ref=1E0CDB69D7599CC66644178E74FE5D1A6A1BE8AE533C89777EDB9F443C29739D4ED747A9F92BFC7A8226AD075F51aBI
consultantplus://offline/ref=1E0CDB69D7599CC66644178E74FE5D1A6A1BE8AC533989777EDB9F443C29739D4ED747A9F92BFC7A8226AD075F51aBI
consultantplus://offline/ref=1E0CDB69D7599CC666440983629203106818BFA0533F8220218D9913637975C81C9719F0B86CEF7B8B38AC0E5D1170E990D6C73C5F47D81AEB119EB258a6I
http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

2

Приложение

к постановлению от 22.12.2023 № 611-ПА

«О внесении изменений в постановление

администрации Асбестовского городского

округа от 30.03.2022 № 185-ПА

«Об утверждении Порядка взаимодействия

органов местного самоуправления

Асбестовского городского округа,

их подведомственных учреждений и

предприятий при принятии решений о

списании объектов незавершенного

строительства, произведенных капитальных

вложений в объекты недвижимого имущества,

финансирование которых осуществлялось за

счет средств местного бюджета и создание

которых не было завершено»

СОСТАВ КОМИССИИ

по списанию произведенных капитальных вложений в объекты недвижимого

имущества, финансирование которых осуществлялось за счет средств

местного бюджета и создание которых не было завершено

Кирьянова

Лариса Ивановна

- Первый заместитель главы Асбестовского городского

округа, председатель Комиссии

Кабанов

Олег Васильевич

- заместитель главы Асбестовского городского округа,

заместитель председателя Комиссии

Фомина

Галина Аркадьевна

- директор Муниципального казенного учреждения

Асбестовского городского округа «Центр обеспечения

деятельности органов местного самоуправления,

секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

Бочкарева

Елена Анатольевна

- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта, связи и жилищной политики администрации

Асбестовского городского округа

Великанова

Юлия

Владимировна

- начальник Отдела по управлению муниципальным

имуществом администрации Асбестовского городского

округа

Суханова

Ирина Борисовна

- начальник юридического отдела администрации

Асбестовского городского округа

Чеснокова

Анна Николаевна

- начальник отдела по экономике администрации

Асбестовского городского округа

Яцкевич

Владимир Вацлавич

- начальник управления архитектуры и градостроительства

администрации Асбестовского городского округа